

Wyjaśnienia do treści SWZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony „Dostawa defibrylatorów i wyposażenia do diatermii”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści wyposażenie na które producent udziela 12mc gwarancji w zakresie wad ukrytych (*dot. pakiet 2*)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

dotyczy zad. nr 1 pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z akumulatorem Li-Ion - bez efektu pamięci?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem utrzymania żądanych parametrów.

Pytanie 3

dotyczy zad. nr 1 pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania papier termiczny w postaci składanki?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenia dostawy do 30 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA